

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		16.105,34	3.255,00		1.077,54	10.609,17	9.828,71
Totale		16.105,34	3.255,00	0,00	1.077,54	10.609,17	9.828,71
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		1.965.347,53	39.448,51		887.660,01	67.980,23	2.824.475,82
2) Terreni (patrimonio indisponibile)		5.969,90			5.346,38		11.316,28
3) Terreni (patrimonio disponibile)		10.236,00			61.390,43		71.626,43
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		2.502.365,98			349.954,20	95.515,75	2.756.804,43
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		2.244,96			610.098,01	21.976,06	590.366,91
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		202.529,47	652,70			192.869,99	10.312,18
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		17.729,80	2.164,28			14.143,83	5.750,25
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		7.410,30	2.650,00		1.477,64	2.962,65	8.575,29
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		14.466,96			4.285,83	4.727,98	14.024,81
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)		332,29				332,29	0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)							0,00
12) Diritti reali su beni di terzi							0,00
13) Immobilizzazioni in corso		873.943,48	33.634,20			794.520,47	113.057,21
Totale		5.602.576,67	78.549,69	0,00	1.920.212,50	1.195.029,25	6.406.309,61
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate							0,00
b) imprese collegate							0,00
c) altre imprese							0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate							0,00
b) imprese collegate							0,00
c) altre imprese							0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)		64,55			767.959,57		768.024,12
4) Crediti di dubbia esigibilità							0,00
5) Crediti per depositi cauzionali							0,00
Totale		64,55	0,00	0,00	767.959,57	0,00	768.024,12
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		5.618.746,56	81.804,69	0,00	2.689.249,61	1.205.638,42	7.184.162,44

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE							0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti		84.030,46	803.533,53	784.883,99	2.783,38		105.463,38
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti			39.848,24	39.848,24			0,00
- capitale							0,00
a) Regione - correnti		1.468,39	7.716,62	6.742,35			2.442,66
- capitale		81.515,97				32.603,38	48.912,59
a) Altri - correnti		59.989,32	68.155,27	72.344,61		6.384,48	49.415,50
- capitale		177.317,27	193.031,71	51.183,19		123.295,28	195.870,51
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici		5.911,41	73.282,51	63.494,40			15.699,52
b) verso utenti di beni patrimoniali		2.822,97	37.422,67	38.726,97			1.518,67
c) verso altri - correnti		36.990,22	49.714,45	59.837,53			26.867,14
- capitale			30.354,85	30.354,85			0,00
d) da alienazioni patrimoniali							0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi		15.637,32	124.727,86	131.476,57			8.888,61
4) Crediti per IVA		20.543,00			5.448,36	13.017,36	12.974,00
5) Per depositi							
a) banche							0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti		52.888,55				52.888,55	0,00
Totale		539.114,88	1.427.787,71	1.278.892,70	8.231,74	228.189,05	468.052,58
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli							0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa		292.112,72	1.278.892,70	1.183.670,49			387.334,93
2) Depositi bancari							0,00
Totale		292.112,72	1.278.892,70	1.183.670,49	0,00	0,00	387.334,93
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		831.227,60	2.706.680,41	2.462.563,19	8.231,74	228.189,05	855.387,51
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi							0,00
2) Risconti attivi							0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		6.449.974,16	2.788.485,10	2.462.563,19	2.697.481,35	1.433.827,47	8.039.549,95
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE		282.748,16	223.653,21	81.804,69		228.338,49	196.258,19
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI							0,00
F) BENI DI TERZI							0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		282.748,16	223.653,21	81.804,69	0,00	228.338,49	196.258,19

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale		4.344.658,01			1.672.755,98		6.017.413,99
II) Netto da beni demaniali							0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		4.344.658,01	0,00	0,00	1.672.755,98	0,00	6.017.413,99
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale		688.428,21	193.031,71			165.689,58	715.770,34
II) Conferimenti da concessioni di edificare		292.251,08	30.354,85			6.571,40	316.034,53
TOTALE CONFERIMENTI		980.679,29	223.386,56	0,00	0,00	172.260,98	1.031.804,87
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine							0,00
2) per mutui e prestiti		827.869,83		113.400,81			714.469,02
3) per prestiti obbligazionari							0,00
4) per debiti pluriennali							0,00
II) Debiti di funzionamento		295.414,70	930.988,37	879.645,08		88.156,20	258.601,79
III) Debiti per IVA							0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa							0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi		1.352,33	124.727,86	108.819,91			17.260,28
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate							0,00
2) imprese collegate							0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)							0,00
VII) Altri debiti							0,00
TOTALE DEBITI		1.124.636,86	1.055.716,23	1.101.865,80	0,00	88.156,20	990.331,09
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi							0,00
II) Risconti passivi							0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		6.449.974,16	1.279.102,79	1.101.865,80	1.672.755,98	260.417,18	8.039.549,95
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE		282.748,16	223.653,21	81.804,69		228.338,49	196.258,19
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI							0,00
G) BENI DI TERZI							0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		282.748,16	223.653,21	81.804,69	0,00	228.338,49	196.258,19

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario